CADERNO 3  5QUINTA-FEIRA, 13 DE DEZEMBRO DE 2012

PORTARIAS - COGP
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 470953

PORTARIA Nº 494 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2012
DISPENSAR a pedido, o servidor ROSILDO DE SOUSA, matrícula
nº 3153436/1, do cargo de Gerente Regional, código GEP-011.3,
lotado na Gerência Regional do IASEP/Santarém.
A presente portaria entrará em vigor a partir do dia 01 de
dezembro de 2012.
KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA
Presidente

PORTARIA Nº 532 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2012
NOMEAR JOÃO GARCIA PEREIRA, para exercer o cargo em
comissão de Gerente Regional, código GEP-011.3, com lotação
na Gerência Regional do IASEP/Santarém/PA.
A presente portaria retroagirá seus efeitos a contar do dia 01 de
dezembro de 2012.
KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA
Presidente

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 470779

Termo Aditivo: 2
Data de Assinatura: 04/11/2012
Vigência: 04/11/2012 a 04/11/2013
Classifi cação do Objeto: Outros
Justifi cativa: Prorrogação de vigência de contrato.
Contrato: 165
Exercício: 2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302136965520000    339039               0261000000          Estadual
Contratado: OFTALMED S/C LTDA
Endereço: Av Alcindo Cacela, Bairro: Umarizal, 700
CEP. 66060-000 - Belém/PA
Telefone: 9132467459
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 470786

Termo Aditivo: 2
Data de Assinatura: 29/11/2012
Vigência: 29/11/2012 a 19/11/2013
Classifi cação do Objeto: Outros
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência
Contrato: 324
Exercício: 2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302136965520000    339039               0261000000          Estadual
Contratado: CENTRO DE MEDICINA FÍSICA LTDA ME
Endereço: Tv Djalma Dutra, Bairro: Telégrafo Sem Fio, 671
CEP. 66113-010 - Belém/PA
Telefone: 9132245786
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 470798

Termo Aditivo: 2
Data de Assinatura: 26/11/2010
Vigência: 26/11/2012 a 16/12/2013
Classifi cação do Objeto: Outros
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigênia
Contrato: 335
Exercício: 2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302136965520000    339039               0261000000          Estadual
Contratado: CLÍNICA GYN-ECHO LTDA
Endereço: Av Pedro Miranda, Bairro: Pedreira, 1401
CEP. 66085-022 - Belém/PA
Complemento: 2º andar sl 02 e 03
Telefone: 9132444512
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 470806

Termo Aditivo: 2
Data de Assinatura: 26/11/2012
Vigência: 26/11/2012 a 26/12/2013
Classifi cação do Objeto: Outros
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência
Contrato: 347
Exercício: 2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302136965520000    339039               0261000000          Estadual
Contratado: OCULISTAS ASSOCIADOS DO PARÁ
Endereço: Av José Bonifácio, Bairro: Fátima, 226
CEP. 66090-363 - Belém/PA
Telefone: 9132465545
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 470818

Termo Aditivo: 2
Data de Assinatura: 29/11/2010
Vigência: 29/11/2012 a 29/11/2013
Classifi cação do Objeto: Outros
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência
Contrato: 358
Exercício: 2010
Orçamento:

Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302136965520000    339039               0261000000          Estadual
Contratado: CENTRO OFTALMOLOGICO DO PARÁ
Endereço: Av Gov José Malcher, Bairro: Nazaré, 447
CEP. 66040-281 - Belém/PA
Telefone: 9132462128
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 470831

Termo Aditivo: 2
Data de Assinatura: 29/11/2012
Vigência: 29/11/2012 a 29/11/2013
Classifi cação do Objeto: Outros
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência e alteração do
anexo do contrato
Contrato: 367
Exercício: 2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302136965490000    339036               0261000000          Estadual
Contratado: kelly Cristina Pinto de Andrade
Endereço: Av Três Corações, Bairro: Cidade Nova, 101
CEP. 67130-850 - Ananindeua/PA
Telefone: 9199984330
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 470590

Termo Aditivo: 2
Data de Assinatura: 04/11/2012
Vigência: 04/11/2012 a 04/11/2013
Classifi cação do Objeto: Outros
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência e alteração do
anexo do contrato
Contrato: 293
Exercício: 2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302136965490000    339036               0261000000          Estadual
Contratado: ADELIA MARIA DOS SANTOS CARDOSO DE
OLIVEIRA
Endereço: Est da Providência, Bairro: Cidade Nova, 363
CEP. 67130-670 - Ananindeua/PA
Telefone: 9132654285
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 470702

Termo Aditivo: 2
Data de Assinatura: 04/11/2012
Vigência: 04/11/2012 a 04/11/2013
Classifi cação do Objeto: Outros
Justifi cativa: Prorrogação de vigência de contrato
Contrato: 87
Exercício: 2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302136965520000    339039               0261000000          Estadual
Contratado: KIZAN RADIOLOGIA S/S LTDA
Endereço: Psg Três Corações, Bairro: Coqueiro, 331
CEP. 67015-230 - Ananindeua/PA
Telefone: 9132451077
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 470733

Termo Aditivo: 2
Data de Assinatura: 04/11/2012
Vigência: 04/11/2012 a 04/11/2013
Classifi cação do Objeto: Outros
Justifi cativa: Prorrogação de vigência de contrato.
Contrato: 141
Exercício: 2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302136965520000    339039               0261000000          Estadual
Contratado: CONSULTÓRIO DE PATOLOGIA CLÍNICA DR.
LUIZILENO BRASIL S/S LT
Endereço: Av Genrl Deodoro, Bairro: Nazaré, 1850
CEP. 66040-140 - Belém/PA
Telefone: 9132491130
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 470742

Termo Aditivo: 2
Data de Assinatura: 04/11/2012
Vigência: 04/11/2012 a 04/11/2013
Classifi cação do Objeto: Outros
Justifi cativa: Prorrogação de vigência de contrato.
Contrato: 164
Exercício: 2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302136965520000    339039               0261000000          Estadual
Contratado: HOSPITAL E MATERNIDADE MODELO DE
ANANINDEUA LTDA.
Endereço: Principal, Bairro: Cidade Nova, 11
CEP. 67130-000 - Ananindeua/PA
Telefone: 9132461924
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 470766

Termo Aditivo: 2
Data de Assinatura: 12/11/2012
Vigência: 12/11/2012 a 12/11/2013
Classifi cação do Objeto: Outros
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência
Contrato: 309
Exercício: 2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302136965520000    339039               0261000000          Estadual
Contratado: NEFROCLÍNICA LTDA
Endereço: Tv Francisco C C Branco, Bairro: São Brás, 849
CEP. 66063-000 - Belém/PA
Telefone: 9132556626
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 470778

Termo Aditivo: 2
Data de Assinatura: 22/11/2012
Vigência: 22/11/2012 a 22/11/2013
Classifi cação do Objeto: Outros
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência
Contrato: 323
Exercício: 2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302136965520000    339039               0261000000          Estadual
Contratado: MORENO & MELO LTDA
Endereço: Passagem São Raimundo, s/n, Bairro: Mangueirão, 06
CEP. 66640-904 - Belém/PA
Telefone: 9132444522
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 470547

Termo Aditivo: 2
Data de Assinatura: 04/11/2012
Vigência: 04/11/2012 a 04/11/2013
Classifi cação do Objeto: Outros
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência
Contrato: 248
Exercício: 2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302136965520000    339039               0261000000          Estadual
Contratado: CLÍNICA OFTALMOLOGICA DR. ANDRÉ LISBOA
LTDA.
Endereço: Av Alcindo Cacela, Bairro: Umarizal, 700
CEP. 66060-000 - Belém/PA
Telefone: 9132460569
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 470548

Termo Aditivo: 2
Data de Assinatura: 04/11/2012
Vigência: 04/11/2012 a 04/11/2013
Classifi cação do Objeto: Outros
Justifi cativa: Prorrogação de vigência de contrato.
Contrato: 241
Exercício: 2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302136965520000    339039               0261000000          Estadual
Contratado: DIAGNOSIS CENTRO DE DIAGNÓSTICO LTDA
Endereço: Tv Humaitá, Bairro: Marco, 1598
CEP. 66093-046 - Belém/PA
Telefone: 9131817000
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 470552

Termo Aditivo: 2
Data de Assinatura: 04/11/2012
Vigência: 04/11/2012 a 04/11/2013
Classifi cação do Objeto: Outros
Justifi cativa: Prorrogação de vigência de contrato.
Contrato: 243
Exercício: 2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302136965520000    339039               0261000000          Estadual
Contratado: INSTITUTO SAÚDE DA MULHER LTDA
Endereço: Tv Humaitá, Bairro: Marco, 1608
CEP. 66093-046 - Belém/PA
Telefone: 9132262069
Ordenador: KLEBER TAYRONE TEIXEIRA MIRANDA

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 470554

Termo Aditivo: 2
Data de Assinatura: 04/11/2012
Vigência: 04/11/2012 a 04/11/2013
Classifi cação do Objeto: Outros
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência
Contrato: 263
Exercício: 2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso